Otras Cuentas por Cobrar 131,263 70,381 186.50
Gastos pagados por Anticipado 890,321 288,235 308.89

509. LINEAS DE CREDITO 

Durante el año 2009 SIMA-IQUITOS S.R.Ltda., ha contado con una línea de 
crédito aprobada por el Banco Continental por un monto de UN MILLON 
QUINIENTOS MIL DOLARES AMERICANOS (US$  1,500,000.00), la misma 
que ha sido utilizada principalmente para garantizar el fiel cumplimiento de 
contratos a nuestros clientes, por trabajos de construcción y reparaciones 
navales. 

Rubros 
Al mes de 
Diciembre 

2008 

Al mes de 
Diciembre 

2009 

Variación